
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72.2024 
WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465), art.257 pkt.1, pkt.3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530),  Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów   budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 1. Zwiększa  
plan  dotacji  budżetu gminy  o kwotę zł 941 626,38 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, realizację programu wsparcia 
kobiet w ciąży i rodzin  ,,Za Życiem”, uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego 
i świadczeń rodzinnych sfinansowanie wypłat bonu elektrycznego oraz kosztów obsługi, opłacenia składki 
zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 38 120,00 z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
w oświacie, zakup materiałów i środków  żywności z zakresu działalności rady gminy, zakup drzewek 
z środków ochrony środowiska opłacenie kary w zakresie  osiągnięcia wymaganego poziomu  
przygotowania  do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych za 2021 rok; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę bieżące  określone  w § 1 w § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy  
 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3238



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 72.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 24 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 737 275,00 0,00 330 036,38 1 067 311,38 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 737 275,00 0,00 330 036,38 1 067 311,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

732 175,00 0,00 330 036,38 1 062 211,38 

852   Pomoc społeczna 623 933,21 0,00 201 262,00 825 195,21 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 201 262,00 201 262,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 201 262,00 201 262,00 

855   Rodzina 2 331 361,32 0,00 410 328,00 2 741 689,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3238



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 300 612,00 0,00 404 000,00 2 704 612,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 275 372,00 0,00 404 000,00 2 679 372,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27 562,00 0,00 6 328,00 33 890,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 562,00 0,00 6 328,00 33 890,00 

bieżące razem: 25 139 810,44 0,00 941 626,38 26 081 436,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 567 950,60 0,00 0,00 8 567 950,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Ogółem: 33 707 761,04 0,00 941 626,38 34 649 387,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3238



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 72.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 24 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 3 078 825,00 776 175,00 756 175,00 4 178,30 751 996,70 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 650,00 2 302 650,00 1 399 013,62 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 036,38 330 036,38 330 036,38 3 040,18 326 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 3 408 861,38 1 106 211,38 1 086 211,38 7 218,48 1 078 992,90 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 650,00 2 302 650,00 1 399 013,62 0,00 0,00 
przed 
zmianą 732 175,00 732 175,00 732 175,00 4 178,30 727 996,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 036,38 330 036,38 330 036,38 3 040,18 326 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 062 211,38 1 062 211,38 1 062 211,38 7 218,48 1 054 992,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 116 785,43 4 016 785,43 3 782 085,43 2 904 630,00 877 455,43 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 116 785,43 4 016 785,43 3 784 585,43 2 904 630,00 879 955,43 0,00 232 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 216 700,00 216 700,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 219 200,00 219 200,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 266 636,43 166 636,43 145 636,43 97 700,00 47 936,43 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 264 136,43 164 136,43 145 636,43 97 700,00 47 936,43 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 806 350,00 9 449 130,00 9 172 151,00 7 465 554,00 1 706 597,00 0,00 276 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3238



zwiększenie 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 806 350,00 9 449 130,00 9 144 651,00 7 438 054,00 1 706 597,00 0,00 304 479,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 841 457,00 6 484 237,00 6 263 458,00 5 634 495,00 628 963,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 853 957,00 6 496 737,00 6 250 958,00 5 621 995,00 628 963,00 0,00 245 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 294 379,00 294 379,00 278 879,00 263 124,00 15 755,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 279 379,00 279 379,00 263 879,00 248 124,00 15 755,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 351 406,00 1 351 406,00 1 312 406,00 1 027 273,00 285 133,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 353 906,00 1 353 906,00 1 312 406,00 1 027 273,00 285 133,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 466 188,21 1 466 188,21 955 336,74 719 080,98 236 255,76 0,00 510 851,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -600,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 412,00 202 412,00 7 012,00 3 697,00 3 315,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 667 450,21 1 667 450,21 961 198,74 722 177,98 239 020,76 0,00 706 251,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 5 591,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -600,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 501,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałani
a przemocy w 
rodzinie po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 5 492,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 262,00 201 262,00 5 862,00 3 196,00 2 666,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki 
mieszkaniowe 

po zmianach 211 262,00 211 262,00 5 862,00 3 196,00 2 666,00 0,00 205 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 471 461,32 2 373 061,32 529 963,32 467 130,32 62 833,00 0,00 1 843 098,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 328,00 410 328,00 50 836,00 43 540,00 7 296,00 0,00 359 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 881 789,32 2 783 389,32 580 799,32 510 670,32 70 129,00 0,00 2 202 590,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 282 612,00 2 282 612,00 440 014,00 430 100,00 9 914,00 0,00 1 842 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 000,00 404 000,00 44 508,00 43 540,00 968,00 0,00 359 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 686 612,00 2 686 612,00 484 522,00 473 640,00 10 882,00 0,00 2 202 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 27 562,00 27 562,00 27 562,00 0,00 27 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 328,00 6 328,00 6 328,00 0,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 

po zmianach 33 890,00 33 890,00 33 890,00 0,00 33 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3238



opiekunów 
przed 
zmianą 3 177 105,00 3 077 105,00 3 076 705,00 90 791,00 2 985 914,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 970,00 -5 970,00 -5 970,00 0,00 -5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 177 105,00 3 077 105,00 3 076 705,00 90 791,00 2 985 914,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 338 396,00 1 338 396,00 1 337 996,00 90 791,00 1 247 205,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 338 396,00 1 338 396,00 1 337 996,00 90 791,00 1 247 205,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 
środowiska po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 37 175 938,44 25 655 843,56 22 055 225,09 11 787 398,90 10 267 826,19 302 648,00 3 021 970,47 0,00 0,00 276 000,00 11 520 094,88 11 520 094,88 1 489 807,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 120,00 -38 120,00 -35 620,00 -28 100,00 -7 520,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 979 746,38 979 746,38 397 354,38 50 277,18 347 077,20 0,00 582 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 117 564,82 26 597 469,94 22 416 959,47 11 809 576,08 10 607 383,39 302 648,00 3 601 862,47 0,00 0,00 276 000,00 11 520 094,88 11 520 094,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3238


	ZARZĄDZENIE NR 72.2024 WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024

		2025-03-24T12:52:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




